





Обособленное подразделение в г. Рославль. Абонентский отдел																				
32	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	1
33	Начальник абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
34	Экономист по расчетам с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
35	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
36	Специалист по кадрам и делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
37	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
38	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
Головной офис г. Москва. Администрация																				
39	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
40	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
41	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
42	Заместитель генерального директора по коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
43	Заместитель генерального директора по юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
44	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
45	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	*нет	1
46	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1
47	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	1

Дата составления: 12.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

(должность)

(подпись)

Шайкоматов А.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.01.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник водопроводно-канализационной службы

(должность)

(подпись)

Гуревич Р.З.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.01.2023

Мастер водопроводно-канализационной

службы

(подпись)

Ерченко В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.01.2023

Заведующая лабораторией водопроводно-канализационной службы

(подпись)

Батыр Ю.В.

01.01.2023

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ  
(должность)

(подпись)

Захаренкова И.В.  
(Ф.И.О.)

01.01.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5640  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Боролина О.В.  
(Ф.И.О.)

12.12.2022  
(дата)

01.01.2023